
Protokols
PILSĒTAS LEĢENDAS E9 : VARAN II

Rezultāts. 3:2
Metieni. 22:14

20. janvāris 21:15
AKROPOLE RĪGA

Vārti
1. periods 

10:07 PL9 Raimonds Apse (57) Assist.: Rinalds Vigups (90)   

2. periods 

16:08 VR2 Kaspars Pizāns (3)   

18:52 VR2 Ņikita Riļevs (97) Assist.: Gatis Roze (21), Artūrs Veļikotnijs (66)   

3. periods 

25:49 PL9 Mārtiņš Rikards (77) Assist.: Rinalds Vigups (90)   

27:44 PL9 Ivo Rundzāns (2)   

Noraidījumi
1. periods 

02:11 VR2 Ilja Ivanovs (13) : Hooking - 2 min   

3. periods 

28:14 VR2 Antons Plavoks (7) : Charging - 2 min   

31:06 PL9 Dāvis Vītols (69) : Roughing - 2 min   

31:06 PL9 Vilnis Veldre (96) : Roughing - 2 min   

31:06 PL9 Andris Skuja (50) : Roughing - 2 min   

31:06 VR2 Gļebs Timofejevs (47) : Roughing - 2 min   

31:06 VR2 Agnis Kauliņš (12) : Roughing - 2 min   

31:06 VR2 Aleksandrs Soročins (41) : Roughing - 2 min   

31:06 VR2 Irvo Jakušovs (55) : Roughing - 2 min   

31:06 PL9 Roberts Krasiļščikovs (99) : Roughing - 2 min   

33:06 VR2 Irvo Jakušovs (55) : Unsportsmanlike conduct - 10 min   

PL9 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Ivo Rundzāns(2) F 1 0 1 0      

Ričards Edvards Praulītis(3) F 0 0 0 0      



Sandis Zālītis(9) F 0 0 0 0      

Jēkabs Zvirbulis(20) GK 0 0 0 0      

Rūdis Burvāns(23) F 0 0 0 0      

Ģirts Praulītis(25) D 0 0 0 0      

Jēkabs Grigorjevs(37) D 0 0 0 0      

Andris Skuja(50) F 0 0 0 2      

Raimonds Apse(57) F 1 0 1 0      

Dāvis Vītols(69) D 0 0 0 2      

Normans Kļaviņš(71) D 0 0 0 0      

Mārtiņš Rikards(77) F 1 0 1 0      

Rinalds Vigups(90) F 0 2 2 0      

Vilnis Veldre(96) D 0 0 0 2      

Dainis Avens(97) D 0 0 0 0      

Roberts Krasiļščikovs(99) F 0 0 0 2      

VR2 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Kaspars Pizāns(3) F 1 0 1 0      

Aleksejs Dmitrišins(4) D 0 0 0 0      

Antons Plavoks(7) D 0 0 0 2      

Agnis Kauliņš(12) F 0 0 0 2      

Ilja Ivanovs(13) D 0 0 0 2      

Gatis Roze(21) F 0 1 1 0      

Romāns Pukinskis(38) GK 0 0 0 0      

Aleksandrs Soročins(41) D 0 0 0 2      

Andrejs Riževskis(44) F 0 0 0 0      

Gļebs Timofejevs(47) F 0 0 0 2      

Irvo Jakušovs(55) D 0 0 0 12      

Artūrs Veļikotnijs(66) F 0 1 1 0      

Rolands Bērziņš(88) F 0 0 0 0      

Edgars Megnis(90) F 0 0 0 0      

Alberts Bondarenko(95) D 0 0 0 0      

Ņikita Riļevs(97) F 1 0 1 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Armands Bedrītis  

Galvenais tiesnesis Reinis Mārtiņš Lejnieks  
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